粤预会〔2023〕59 号

关于转发《中华预防医学会关于开展公共卫生与

预防医学科技工作者风采展播的通知》的通知

各会员单位：

现将《中华预防医学会关于开展公共卫生与预防医学科技工

作者风采展播的通知》转发给你们，请根据本单位实际情况，推

荐符合标准的公共卫生与预防医学科技工作者，详情请见附件。

请于 6 月 9 日前将加盖公章的候选人推荐书（见附件 2，PDF

及 word 版各一份）及相关材料一并发送至学会邮箱。

附件：1.中华预防医学会关于开展公共卫生与预防医学工作

者风采展播的通知

2.公共卫生与预防医学科技工作者风采展播候选人推

荐书

广东省预防医学会

2023 年 6 月 5 日

（联系人：何宇航，电话：13148913420，邮箱：gdsyfyxh@163.com）

广东省预防医学会文件